
UCHWAŁA NR 209/XXX/2013
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Płoniawy-Bramura

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. , poz.594) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu na 10 km drogi Nr 2111W Ulaski – Krasnosielc nadaje się nazwę: „Powstańców 
Styczniowych”. 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust.1 uwidocznione jest na załączniku graficznym, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 447A5B5B-25F2-4BE9-9E77-115B86EFB563. Podpisany Strona 1



Id: 447A5B5B-25F2-4BE9-9E77-115B86EFB563. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy rondu.

Do Przewodniczącego Rady Gminy Płoniawy-Bramura wpłynął wniosek Rady Powiatu w Makowie-Maz.
w sprawie nadania imienia „Powstańców Styczniowych ” nowo pobudowanemu rondu zlokalizowanemu na
10 km drogi Nr 2111WUlaski - Krasnosielc.

W uzasadnieniu podano, iż w czasie Powstania Styczniowego na terenie powiatu makowskiego miało miejsce
szereg potyczek oddziałów powstańczych z wojskami zaborcy. Jedna z nich rozegrała się 8 lutego 1863 roku pod
Podosiem. W tej bohaterskiej walce zginęło 21 powstańców, których pamięć należałoby w ten sposób uczcić.

Rada Gminy Płoniawy-Bramura przedmiotowy wniosek uznała za zasadny.

Id: 447A5B5B-25F2-4BE9-9E77-115B86EFB563. Podpisany Strona 1




